Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

ул.Школьная, 18, г.Железногорск

Красноярский край, 662971

тел./факс: (3919)72-56-46

E-mail: jeleznogorsk_dhs@mail.ru

15.09.2020                 45

________________№___________

         В связи с поступившей 15.09.2020г информацией о выявлении 08.09.2020г у 1

обучающегося 1 «Д» класса (образовательная программа «Живопись») заболевания,

вызванного коронавирусной инфекцией 2019-nCoV, в целях предупреждения

распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 22 сентября 2020г включительно закрыть на карантин 1 «Д» класс.

2. Учебные занятия в 1 «Д» классе проводить дистанционно в системе Zoom, задания

для самостоятельного изучения и выполнения размещать на сайте МБУДО "ДХШ"

www.arts26.ru

3. Пономаревой М.Л.  классному руководителю 1 «Д» класса довести данный приказ

до сведения родителей обучающихся. Ежедневно вести мониторинг

заболеваемости обучающихся класса.

4. Преподавателям Коловской Н.А. , Гиричу В.В. в срок до 22.09.20202г находиться в

режиме самоизоляции. Занятия проводить дистанционно в системе системе Zoom,

задания для самостоятельного изучения и выполнения размещать на сайте МБУДО

"ДХШ" www.arts26.ru

5. Преподавателям МБУДО "ДХШ" максимально исключить передвижение

обучающихся по школе, в том числе на переменах.

6. Дежурным сторожам-вахтерам при входе в школу проводить ежедневный контроль

за температурным режимом обучающихся.

7. Преподавателям до и после учебных занятий проводить проветривание (при

отсутствии учащихся в кабинете).

8. Организовать ежедневную влажную уборку кабинетов -  ответственный

зам.директора по АХР Буглак Р.И.

9. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по УР

Перевощикову Ю.Е., Сурину С.Д. , Зубцову А.В.

10. Секретарю Каримовой М.В. довести приказ до ответственных лиц под роспись.

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО "ДХШ"                                                    А.В.Микрюкова

mailto:jeleznogorsk_dhs@mail.ru
http://www.arts26.ru/
http://www.arts26.ru/